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5. etapa, 13. junij / stage 5 June 13th 2021: Ljubljana - Novo mesto 175,3 km

komentarji mesto smer| summa from finish hitrost / speed (km/h) opombe/remarks
comments town dir. km km km 38 40 42 44
START NEUTRAL Ljubljana - BTC.) 1 0.0 0.0 184.8 10:15 10:15 10:15 10:15 BTC - Ameri$ka ulica - OKS
Ljubljana — 0.0 0.1 184.7 10:15 10:15 10:15 10:15 levo - Smartinska cesta
Ljubljana — 0.0 0.5 184.2 10:16 10:16 10:16 10:16 levo - Kajuhova ulica
Ljubljana 1 0.0 1.4 182.8 10:17 10:17 10:17 10:17 naravnost - Kajuhova ulica
Ljubljana — 0.0 1.0 181.8 10:18 10:18 10:18 10:18 desno - Litijska cesta
Ljubljana 1 0.0 0.5 181.3 10:19 10:19 10:19 10:19 naravnost - Poljanska cesta
Ljubljana — 0.0 0.9 180.4 10:21 10:21 10:21 10:21 levo - Roska cesta
Ljubljana — 0.0 0.9 179.5 10:23 10:23 10:23 10:23 desno - Karlovika cesta
Ljubljana i 0.0 1.1 178.4 10:26 10:26 10:26 10:26 naravnost - ASkeréeva cesta
Ljubljana 1 0.0 0.4 178.0 10:28 10:28 10:28 10:28 naravnost - Trzaska cesta
START Ljubljana w 1 0.0 2.7 175.3 10:35 10:35 10:35 10:35 Trzaska cesta - po krizi§éu z AC - R409
Ljubljana — 1.6 1.6 173.7 10:37 10:37 10:37 10:37 desno - Polhov Gradec - R641
Ljubljana — 3.2 1.6 1721 10:40 10:39 10:39 10:39 levo - Polhov Gradec
Dobrova — 5.3 2.1 170.0 10:43 10:42 10:42 10:42 kroZice - levo - Horjul
Brezje 1 11.5 6.2 163.8 10:53 10:52 10:51 10:50
Horjul 1 15.8 43 159.5 10:59 10:58 10:57 10:56 R407
Vrzdenec 1 18.0 2.2 157.3 11:03 11:02 11:00 10:59
— 20.8 2.8 154.5 11:07 11:06 11:04 11:03 desno - Gorenja Vas
KoM lIl. Kat Suhi Dol — 26.2 5.4 149.1 11:16 11:14 11:12 11:10 desno - Gorenja Vas
Lucine 1 27.6 1.4 147.7 11:18 11:16 11:14 11:12
Brebovnica 1 31.2 3.6 1441 11:24 11:21 11:19 11:17
Gorenja Vas — 35.1 3.9 140.2 11:30 11:27 11:25 11:22 desno - Skofja Loka - R210
— 48.9 13.8 126.4 11:52 11:48 11:44 11:41 krozisée - levo - Podpulfrca
Skofja Loka — 51.4 2.5 123.9 11:56 11:52 11:48 11:45 Poljnaska cesta - desno - FuZinska ulica
Skofja Loka — 51.5 0.1 123.8 11:56 11:52 11:48 11:45 levo - Spodniji trg - Kidri¢eva c. - Ljubljana
Skofja Loka — 52.2 0.7 123.1 11:57 11:53 11:49 11:46 desno - R403
Skofja Loka i 52.8 0.6 122.5 11:58 11:54 11:50 11:47 krozis¢e - naravnost
Skofja Loka — 53.0 0.2 122.3 11:58 11:54 11:50 11:47 desno - Ljubljanska cesta - Ljubljana - R210
Skofja Loka 1 53.3 0.3 122.0 11:59 11:54 11:51 11:47 naravnost - Ljubljana - R210
Retece 1 56.9 3.6 118.4 12:04 12:00 11:56 11:52
— 59.2 2.3 116.1 12:08 12:03 11:59 11:55 desno - Smlednik - R413
Zbilje 1 60.7 1.5 114.6 12:10 12:06 12:01 11:57 kroZig&e - naravnost
Valburga 1 63.0 2.3 112.3 12:14 12:09 12:05 12:00 naravnost - Kamnik
Vodice — 68.1 5.1 107.2 12:22 12:17 12:12 12:07 desno - Skaru¢na - R639
Skaruéna 1 71.5 3.4 103.8 12:27 12:22 12:17 12:12
Povodje — 73.3 1.8 102.0 12:30 12:24 12:19 12:14 levo
Povodije — 73.5 0.2 101.8 12:31 12:25 12:20 12:15 levo
Zgornje Gameline — 75.1 1.6 100.2 12:33 12:27 12:22 12:17 levo
Srednje Gameljne 1 75.7 0.6 99.6 12:34 12:28 12:23 12:18
Spodnje Gameljne — 76.4 0.7 98.9 12:35 12:29 12:24 12:19 levo
Ljubljana - Crnuge — 79.3 2.9 96.0 12:40 12:33 12:28 12:23 desno - Dunajska cesta
Ljubljana - Jezica i 79.5 0.2 95.8 12:40 12:34 12:28 12:23 kroZis¢e - naravnost - Dunajska cesta
Ljubljana — 82.8 3.3 92.5 12:45 12:39 12:33 12:27 levo - Dimi¢eva ulica
Ljubljana — 83.9 1.1 91.4 12:47 12:40 12:34 12:29 krozig&e - desno - Stajerska cesta
Ljubljana — 84.3 0.4 91.0 12:48 12:41 12:35 12:29 kroZigCe - levo - Pokopalidka ulica
Ljubljana — 84.7 0.4 90.6 12:48 12:42 12:36 12:30 levo - Smartinska cesta
Ljubljana — 85.6 0.9 89.7 12:50 12:43 12:37 12:31 desno - Ameriska ulica
Ljubljana - BTC 1 86.2 0.6 89.1 12:51 12:44 12:38 12:32 naravnost - Italjanska ulica
Ljubljana - BTC — 86.6 0.4 88.7 12:51 12:44 12:38 12:33 desno - Letali$ka cesta
Ljubljana - BTC 1 86.8 0.2 88.5 12:52 12:45 12:39 12:33 kroZig&e - naravnost
Ljubljana — 87.0 0.2 88.3 12:52 12:45 12:39 12:33 levo - Kajuhova ulica
Ljubljana — 88.5 1.5 86.8 12:54 12:47 12:41 12:35 levo - Litijska cesta - R645
Ljubljana - Sostro — 92.2 3.7 83.1 13:00 12:53 12:46 12:40 desno - Podlipoglav
Sadinja Vas 1 94.4 2.2 80.9 13:04 12:56 12:49 12:43
Podlipoglav — 96.2 1.8 79.1 13:06 12:59 12:52 12:46 levo - Lipoglav
Sela pri Pancah — 98.7 2.5 76.6 13:10 13:03 12:56 12:49 desno - Lipoglav
Pance _ 1 102.2 3.5 73.1 13:16 13:08 13:01 12:54 naravnost - Dole
KoM IIl. Kat Pance 1 102.4 0.2 72.9 13:16 13:08 13:01 12:54 naravnost
Gradisce — 104.6 2.2 70.7 13:20 13:11 13:04 12:57 desno - Vidnja Gora
GradisCe — 104.9 0.3 70.4 13:20 13:12 13:04 12:58 levo - Visnja Gora
Polica 1 106.8 1.9 68.5 13:23 13:15 13:07 13:00 naravnost - Visnja Gora
— 109.3 2.5 66.0 13:27 13:18 13:11 13:04 levo
— 110.7 1.4 64.6 13:29 13:21 13:13 13:05 levo
— 110.8 0.1 64.5 13:29 13:21 13:13 13:06 desno
Visnja Gora — 111.5 0.7 63.8 13:31 13:22 13:14 13:07 desno (pri cerkvi)
Visnja Gora — 111.6 0.1 63.7 13:31 13:22 13:14 13:07 desno - pod podvoz
Visnja Gora — 111.8 0.2 63.5 13:31 13:22 13:14 13:07 levo - lvan¢éna Gorica - R646
Stari trg — 112.2 0.4 63.1 13:32 13:23 13:15 13:08 levo - lvanéna Gorica - R646
Ivan¢na Gorica — 117.3 5.1 58.0 13:40 13:30 13:22 13:14 desno - Zelezniska postaja
Ivanéna Gorica — 117.4 0.1 57.9 13:40 13:31 13:22 13:15 levo - Sokolska ulica
Ivan¢éna Gorica — 117.5 0.1 57.8 13:40 13:31 13:22 13:15 levo - Cesta 2. grupe odredov
Ilvanéna Gorica _ — 117.7 0.2 57.6 13:40 13:31 13:23 13:15 desno - Ljubljanska cesta - Trebnje
SPRINT - B Ivan¢éna Goric 1 118.0 0.3 57.3 13:41 13:32 13:23 13:15 Ljubljanska cesta - pri Soli
Ivan¢na Gorica — 118.7 0.7 56.6 13:42 13:33 13:24 13:16 levo - Trebnje - R448
Sentvid pri Stiéni 1 121.0 2.3 54.3 13:46 13:36 13:27 13:20
Radohova Vas — 123.0 2.0 52.3 13:49 13:39 13:30 13:22 desno - Trebnje
N Radohova Vas — 123.4 0.4 51.9 13:49 13:40 13:31 13:23 desno po glavni cesti - Trebnje
Zm\ Radohova Vas 1 123.7 0.3 51.6 13:50 13:40 13:31 13:23 Zelezniski prehod
Radohova Vas — 123.8 0.1 51.5 13:50 13:40 13:31 13:23 levo - Trebnje - R448
Veliki Gaber i 126.3 2.5 49.0 13:54 13:44 13:35 13:27 naravnost - Trebnje
Medvedjek 1 127.7 14 47.6 13:56 13:46 13:37 13:29 naravnost - Trebnje
Stefan — 133.3 5.6 42.0 14:05 13:54 13:45 13:36 levo - Trebnje - R448 (stara hitra cesta)
Trebnje — 135.8 2.5 39.5 14:09 13:58 13:49 13:40 Motel - desno - levo - Baragov trg - center
Trebnje Py — 136.4 0.6 38.9 14:10 13:59 13:49 13:41 desno - Goliev trg
SPRINT -B Trebnje g 1 136.6 0.2 38.7 14:10 13:59 13:50 13:41 Goliev trg - Obéina Trebnje
Trebnje — 137.8 1.2 37.5 14:12 14:01 13:51 13:42 krozisge - desno - Novo mesto
Trebnje — 138.1 0.3 37.2 14:13 14:02 13:52 13:43 kroZis¢e - levo - Novo mesto - R448
Karteljevo «— 152.0 13.9 23.3 14:35 14:23 14:12 14:02 levo - Otocec - R448
Zdinja Vas — 152.9 0.9 224 14:36 14:24 14:13 14:03 desno - Novo mesto (nad AC) - Zupnca
Novo mesto — 153.8 0.9 21.5 14:37 14:25 14:14 14:04 Zupnca - levo - Ljubljanska cesta - R651
Novo mesto 1 155.1 1.3 20.2 14:39 14:27 14:16 14:06 Brsljin- krozi$¢e - naravnost - Ljubljanska cesta
Novo mesto — 157 .4 2.3 17.9 14:43 14:31 14:19 14:09 pri Obgini - desno - na most
Novo mesto — 157.7 0.3 17.6 14:44 14:31 14:20 14:10 pri bolnignici - levo - Kandijska cesta - R419
Novo mesto — 158.5 0.8 16.8 14:45 14:32 14:21 14:11 Kandija - levo - Glavni trg
Novo mesto 1 158.9 0.4 16.4 14:45 14:33 14:22 14:11 1. prihod v cilj - Glavni trg
Novo mesto — 159.4 0.5 15.9 14:46 14:34 14:22 14:12 desno - Seidlova cesta - Lo¢na
Novo mesto — 160.9 1.5 14.4 14:49 14:36 14:24 14:14 Lo¢na - levo - Andrijani¢eva cesta - G105
Novo mesto — 163.1 2.2 12.2 14:52 14:39 14:28 14:17 Brsljin - kroZidée - levo - Ljubljanska cesta
Novo mesto — 165.5 2.4 9.8 14:56 14:43 14:31 14:20 pri Obgini - desno - na most
Novo mesto — 165.7 0.2 9.6 14:56 14:43 14:31 14:20 pri bolnisnici - levo - Kandijska cesta - R419
Novo mesto __ — 166.7 1.0 8.6 14:58 14:45 14:33 14:22 Kandija - levo - Glavni trg
SPRINT - B Novo mesto @ 1 167.1 0.4 8.2 14:58 14:45 14:33 14:22 2. prihod v cilj - Glavni trg
Novo mesto — 167.6 0.5 7.7 14:59 14:46 14:34 14:23 desno - Seidlova cesta - Lo¢na
Novo mesto — 169.1 1.5 6.2 15:02 14:48 14:36 14:25 Lo¢na - levo - AndrijaniGeva cesta - G105
Novo mesto — 171.3 2.2 4.0 15:05 14:51 14:39 14:28 Brsljin - kroZisCe - levo - Ljubljanska cesta
Novo mesto — 173.7 2.4 1.6 15:09 14:55 14:43 14:31 pri Obgini - desno - na most
Novo mesto — 173.9 0.2 14 15:09 14:55 14:43 14:32 pri bolnidnici - levo - Kandijska cesta - R419
Novo mesto — 174.9 1.0 04 15:11 14:57 14:44 14:33 Kandija - levo - Glavni trg
CILJ/FINISH - B Novo mesto ﬁ i 0.4 0.0 15:11 14:57 3. prihod v cilj - Glavni trg

SPRINT - leteci cilj / bonus sprint; Ko - gorsk cilj / King of Mountain;
ZELEZNISKI PREHODI / RAILWAY CROSSING:

123,7 km Radohova Vas 13.10 - 14.00

Generalni sponzor / General sponsor Glavni partnerji dirke / Main partners
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